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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

1 - zondag 6 november 2022 6/11/2022 - 15:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
6/11/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Vannieuwenborgh Rien disAZL/11110/13 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 2:59.23 2:59.47 313
50m: 39.22 200m: 2:59.47

2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT 3:35.83 179
50m: 50.94 200m: 3:35.83

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
6/11/2022 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 5:05.01 5:01.46 349
100m: 1:09.96 200m: 2:25.52 400m: 5:01.46

2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 5:09.65 5:04.84 337
100m: 1:12.16 200m: 2:28.75 400m: 5:04.84

3. Cherretté Balder AST/11056/10 5:43.20 5:21.17 288
100m: 1:18.57 200m: 2:41.79 400m: 5:21.17

4. Bakx Warre ZCK/12095/10 5:43.51 5:24.35 280
100m: 1:13.52 200m: 2:35.31 400m: 5:24.35

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 5:38.20 5:29.68 266
100m: 1:18.61 200m: 2:42.91 400m: 5:29.68

6. Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:26.58 5:35.34 253
100m: 1:19.14 200m: 2:43.39 400m: 5:35.34

7. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 5:58.50 5:45.72 231
100m: 1:20.16 400m: 5:45.72

8. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 6:26.20 5:49.23 224
100m: 1:21.48 200m: 2:51.38 400m: 5:49.23

9. Luypaert Eden AZL/11103/11 7:40.92 6:23.61 169
100m: 1:29.75 200m: 3:10.33 400m: 6:23.61

10. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT 6:25.19 167
100m: 1:27.29 200m: 3:04.46 400m: 6:25.19

11. Poppe Warre AZL/11112/11 NT 6:40.46 148
100m: 1:31.74 200m: 3:16.31 400m: 6:40.46

12. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 7:00.37 128
200m: 3:30.84 400m: 7:00.37

FF De Clerck Emiel FFAZL/11102/10 NT
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 4:52.49 4:49.55 393
100m: 1:06.97 200m: 2:20.29 400m: 4:49.55

2. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 5:02.08 4:54.49 374
100m: 1:09.56 200m: 2:32.52 400m: 4:54.49

3. Geens Dré ZCT/11117/09 5:06.18 5:00.74 351
100m: 1:09.56 200m: 2:26.31 400m: 5:00.74

4. Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:14.48 5:09.91 321
100m: 1:14.38 200m: 2:33.38 400m: 5:09.91

5. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 6:15.48 6:18.84 175
100m: 1:23.56 200m: 3:00.93 400m: 6:18.84

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 3:02.09 2:56.60 328
50m: 39.63 200m: 2:56.60

2. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:03.12 2:57.55 323
50m: 37.70 200m: 2:57.55

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:20.24 2:58.33 319
50m: 38.83 200m: 2:58.33

4. Habraken Amber GZVN/21258/10 3:09.46 3:00.20 309
50m: 39.90 200m: 3:00.20

5. Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 3:03.81 291
50m: 39.11 200m: 3:03.81

6. Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:08.87 3:05.85 281
50m: 41.96 200m: 3:05.85

7. Wouters Stien ZCT/21106/10 3:14.24 3:08.09 271
50m: 43.90 200m: 3:08.09

8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:19.21 3:20.95 223
50m: 46.49 200m: 3:20.95

dis De Smaele Kenza disFIRST/21240/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Franckx Margaux disDDAT/21132/11 3:29.39
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:39.50 2:38.30 456
50m: 34.30 200m: 2:38.30

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:42.85 2:40.13 440
50m: 34.86 200m: 2:40.13

3. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:46.74 2:47.32 386
50m: 35.28 200m: 2:47.32

4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 3:26.89 2:52.77 350
50m: 38.47 200m: 2:52.77
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Maes Marthe AST/21055/09 2:54.65 2:54.40 341
50m: 37.97 200m: 2:54.40

6. Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:04.77 3:05.18 284
50m: 39.58 200m: 3:05.18

7. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 3:26.65 3:05.96 281
50m: 39.57 200m: 3:05.96

8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:16.12 3:08.28 271
50m: 44.22 200m: 3:08.28

9. Janssens Ibe FIRST/21195/08 3:24.70 3:11.46 257
50m: 42.48 200m: 3:11.46

10. Storme Jade FIRST/21213/09 3:21.84 3:16.52 238
50m: 43.96 200m: 3:16.52

11. De Waele Lex AST/21059/09 NT 3:23.64 214
50m: 46.18 200m: 3:23.64

dis Van Belle Manon disDDAT/21124/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:42.80 2:40.04 441
50m: 35.41 200m: 2:40.04

2. Plas Lore DDAT/21092/06 2:49.71 2:51.23 360
50m: 35.76 200m: 2:51.23

3. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:55.51 2:51.34 359
50m: 38.66 200m: 2:51.34

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:56.99 2:58.82 316
50m: 34.88 200m: 2:58.82

17 jaar en ouder

1. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:46.72 2:35.05 485
50m: 34.41 200m: 2:35.05

2. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 3:11.92 3:15.36 242
50m: 41.64 200m: 3:15.36

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:22.49 1:20.62 208
50m: 36.94 100m: 1:20.62

2. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:50.00 1:45.11 93
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:08.46 1:07.54 354
50m: 30.37 100m: 1:07.54

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:08.44 1:08.73 335
50m: 31.62 100m: 1:08.73

3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:14.16 1:09.82 320
50m: 32.16 100m: 1:09.82

4. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:11.54 1:12.62 284
50m: 33.83 100m: 1:12.62

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:14.14 1:13.63 273
50m: 34.95 100m: 1:13.63

6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:21.96 1:16.13 247
50m: 36.09 100m: 1:16.13

7. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.50 1:17.16 237
50m: 33.76 100m: 1:17.16

8. Pillards Ward BEST/11115/08 1:30.64 1:23.04 190
50m: 37.16 100m: 1:23.04

9. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:39.33 1:26.06 171
50m: 38.76 100m: 1:26.06

15 - 16 jaar

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:10.31 1:05.90 381
50m: 30.40 100m: 1:05.90

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:06.26 1:05.97 379
50m: 31.19 100m: 1:05.97

3. Catry Arne ZCT/11047/06 1:13.90 1:07.10 361
50m: 31.69 100m: 1:07.10

4. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:12.60 1:09.30 327
50m: 32.27 100m: 1:09.30

5. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:21.13 1:09.82 320
50m: 31.98 100m: 1:09.82

6. Neetens Joannes AST/11045/06 1:10.85 1:10.20 315
50m: 31.67 100m: 1:10.20

7. Das Joran KVZP/11027/06 1:15.17 1:14.56 263
50m: 34.02 100m: 1:14.56

8. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:18.53 1:14.66 262
50m: 32.56 100m: 1:14.66

9. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:21.03 1:15.50 253
10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:19.75 1:19.47 217

50m: 35.68 100m: 1:19.47

11. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 1:28.93 155
50m: 39.69 100m: 1:28.93

17 jaar en ouder

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:10.24 1:08.41 340
50m: 31.44 100m: 1:08.41

dis Donin Thibaut disZIOS/11039/05 1:09.60
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/11/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:58.97 1:53.56 115
50m: 53.99 100m: 1:53.56

2. Boel Elias AZL/11116/13 NT 1:58.16 102
50m: 54.99 100m: 1:58.16

3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 NT 2:01.55 94
50m: 56.14 100m: 2:01.55

4. Fieremans Milan AZL/11115/13 NT 2:17.00 65
50m: 1:07.53 100m: 2:17.00

dis Boone Oscar disAZL/11122/13 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Claes Tiebe disDDAT/11139/13 2:14.96
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:08.57 1:53.79 164
50m: 52.00 100m: 1:53.79

2. Debaets Elien AZL/21118/13 2:11.70 2:05.95 121
50m: 59.20 100m: 2:05.95

3. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 2:07.39 2:06.50 119
50m: 1:01.25 100m: 2:06.50

4. Maes Hanne AST/21068/13 NT 2:08.68 113
50m: 1:00.23 100m: 2:08.68

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:45.72 1:42.76 156
50m: 47.02 100m: 1:42.76

2. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:51.01 1:48.70 131
50m: 50.91 100m: 1:48.70

3. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:54.36 1:52.96 117
50m: 51.56 100m: 1:52.96

4. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 1:59.65 2:01.06 95
50m: 57.78 100m: 2:01.06

5. Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 2:30.98 49
50m: 1:10.48 100m: 2:30.98

dis Destercke Jean-Baptiste disBEST/11151/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 1:49.90 182
50m: 51.94 100m: 1:49.90

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 2:00.22 1:55.56 157
50m: 53.06 100m: 1:55.56

3. Storme Ieme FIRST/21270/12 2:05.74 2:02.97 130
50m: 57.37 100m: 2:02.97

FF Boterbergh Lieke FFAST/21065/12 NT
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:15.65 1:11.19 351
50m: 34.38 100m: 1:11.19

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:16.09 1:11.45 347
50m: 34.52 100m: 1:11.45

3. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:12.69 1:12.06 339
50m: 34.72 100m: 1:12.06

4. De Troyer Elise AST/21053/10 1:13.70 1:12.30 335
50m: 34.27 100m: 1:12.30

5. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:26.28 1:13.06 325
50m: 37.99 100m: 1:13.06

6. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:16.47 1:17.44 273
50m: 36.57 100m: 1:17.44

7. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:18.75 1:21.10 237
50m: 37.81 100m: 1:21.10

8. Gevers Leonie BEST/21126/11 1:32.55 1:28.32 184
50m: 42.20 100m: 1:28.32

13 - 14 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:08.20 1:04.78 466
2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89 1:08.65 392

50m: 33.20 100m: 1:08.65

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:10.94 1:09.19 383
50m: 33.55 100m: 1:09.19

4. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:25.78 1:22.08 229
50m: 38.22 100m: 1:22.08

FF Verspecht Lizanne FFZCK/22096/09 1:09.73
FF Tuezney Kato FFBEST/21127/09 1:24.14

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:00.79 1:00.88 562
50m: 29.27 100m: 1:00.88

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:02.30 1:02.20 527
50m: 29.92 100m: 1:02.20

3. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:06.85 1:08.16 400
50m: 32.34 100m: 1:08.16

4. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.12 1:10.76 358
50m: 33.87 100m: 1:10.76

5. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:11.41 1:11.12 352
50m: 34.22 100m: 1:11.12

FF De Weerdt Amélie FFZCT/21054/07 1:03.12
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:00.78 1:02.72 514
50m: 29.50 100m: 1:02.72

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:04.04 1:04.94 463
50m: 30.59 100m: 1:04.94

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:06.10 1:05.55 450
50m: 31.66 100m: 1:05.55

4. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:04.90 1:06.22 436
50m: 31.53 100m: 1:06.22

5. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:08.29 1:10.95 355
50m: 33.49 100m: 1:10.95

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:08.84 1:11.31 349
50m: 34.13 100m: 1:11.31

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:21.84 1:19.12 227
50m: 39.03 100m: 1:19.12

2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 2:09.79 1:24.87 184
50m: 40.94 100m: 1:24.87

3. De Cock Matz AZL/11104/10 1:44.66 1:32.77 141
50m: 44.52 100m: 1:32.77

4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 2:06.66 1:33.30 138
50m: 45.26 100m: 1:33.30

5. Claes Elian DDAT/11105/10 1:37.69 1:37.22 122
50m: 47.12 100m: 1:37.22

6. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 1:40.52 111
50m: 49.60 100m: 1:40.52

dis Yakili Pasa disBEST/11145/11 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:07.98 1:07.42 368
2. Delesalle Louis BEST/11091/08 1:09.33 1:09.07 342

50m: 33.86 100m: 1:09.07

3. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:20.73 1:17.82 239
50m: 37.30 100m: 1:17.82

4. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:27.70 1:23.63 193
50m: 39.56 100m: 1:23.63

5. Boone Felix AZL/11111/09 1:35.27 1:32.21 143
50m: 44.99 100m: 1:32.21

FF Borms Rayan FFALZV/11089/08 1:37.13
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Raes Dries BEST/11089/07 1:05.48 1:05.44 402
50m: 31.69 100m: 1:05.44

2. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:09.74 1:10.18 326
50m: 34.06 100m: 1:10.18

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:14.96 1:10.27 325
50m: 34.17 100m: 1:10.27

4. Molders Axl BEST/11090/06 1:13.97 1:14.29 275
50m: 36.26 100m: 1:14.29

5. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:21.59 1:20.11 219
50m: 38.04 100m: 1:20.11

FF Peersman Niel FFAART/11078/07 1:22.28

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:09.95 1:07.70 363
50m: 32.42 100m: 1:07.70

2. Maes Jordy AZL/31020/03 1:35.88 1:17.69 240
50m: 38.30 100m: 1:17.69

3. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:20.55 1:21.13 211
50m: 38.66 100m: 1:21.13

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:35.58 1:33.71 294
50m: 44.35 100m: 1:33.71

2. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:38.62 1:35.50 278
50m: 44.63 100m: 1:35.50

3. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:43.08 1:37.64 260
50m: 46.53 100m: 1:37.64

4. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:43.59 1:42.91 222
50m: 47.18 100m: 1:42.91

5. Meganck Lio AST/21063/11 1:56.40 1:46.12 202
50m: 50.24 100m: 1:46.12

6. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 NT 1:56.63 152
50m: 54.15 100m: 1:56.63

13 - 14 jaar

1. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:23.06 1:22.60 430
50m: 39.14 100m: 1:22.60

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:30.62 1:29.13 342
50m: 41.59 100m: 1:29.13

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:39.15 1:34.63 286
50m: 44.95 100m: 1:34.63

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:36.74 1:35.02 282
50m: 44.66 100m: 1:35.02
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Janssens Ibe FIRST/21195/08 1:53.25 1:35.62 277
50m: 44.84 100m: 1:35.62

6. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 1:37.14 264
50m: 45.49 100m: 1:37.14

7. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:39.64 1:37.94 258
50m: 46.66 100m: 1:37.94

8. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:45.14 1:38.50 253
50m: 47.18 100m: 1:38.50

15 - 16 jaar

1. Caes Oone ZCT/21055/07 1:16.66 1:18.55 500
50m: 36.56 100m: 1:18.55

2. Plas Lore DDAT/21092/06 1:30.55 1:28.87 345
50m: 41.89 100m: 1:28.87

3. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:36.88 1:31.97 311
50m: 43.47 100m: 1:31.97

4. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:32.69 1:32.31 308
50m: 42.93 100m: 1:32.31

5. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:39.80 1:38.33 255
50m: 45.76 100m: 1:38.33

6. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:46.67 1:38.79 251
50m: 47.16 100m: 1:38.79

7. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:43.24 1:41.36 232
50m: 47.87 100m: 1:41.36

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
6/11/2022 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 1:50.38 83
50m: 55.03 100m: 1:50.38

2. Boel Elias AZL/11116/13 NT 1:52.99 78
50m: 55.47 100m: 1:52.99

3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 NT 1:55.53 73
50m: 55.78 100m: 1:55.53

4. Boone Oscar AZL/11122/13 NT 2:00.50 64
50m: 59.96 100m: 2:00.50

5. Fieremans Milan AZL/11115/13 2:15.60 2:12.51 48
50m: 1:05.44 100m: 2:12.51

dis Jacquemyns Kobe disDDAT/11137/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 9, 100m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:41.00 1:36.67 183
50m: 45.61 100m: 1:36.67

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 NT 1:57.16 102
50m: 58.69 100m: 1:57.16

3. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 1:57.88 100
50m: 58.11 100m: 1:57.88

4. Maes Hanne AST/21068/13 NT 2:01.86 91
50m: 1:01.46 100m: 2:01.86

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:25.37 1:23.13 196
50m: 40.09 100m: 1:23.13

2. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:34.43 1:34.43 134
50m: 46.98 100m: 1:34.43

3. Prouvé Viktor BEST/11125/12 NT 1:35.80 128
50m: 47.49 100m: 1:35.80

4. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 1:34.12 1:36.85 124
50m: 47.94 100m: 1:36.85

5. Destercke Jean-Baptiste BEST/11151/12 NT 1:49.84 85
50m: 51.84 100m: 1:49.84

6. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:53.13 1:51.13 82
50m: 55.44 100m: 1:51.13

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:27.68 1:25.18 267
50m: 41.40 100m: 1:25.18

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:31.83 1:30.53 222
50m: 43.87 100m: 1:30.53

3. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:33.63 1:33.66 201
50m: 45.87 100m: 1:33.66

4. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:38.87 1:36.54 183
50m: 46.52 100m: 1:36.54

5. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:36.03 1:40.76 161
50m: 50.02 100m: 1:40.76

FF Boterbergh Lieke FFAST/21065/12 NT

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:46.03 2:42.59 306
50m: 37.87 200m: 2:42.59

2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:00.81 3:00.38 224
50m: 42.48 200m: 3:00.38

3. Gypen Thomas ZCT/11115/10 3:02.43 3:01.10 221
50m: 42.00 200m: 3:01.10
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 10, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 3:15.19 3:01.59 220
50m: 39.92 200m: 3:01.59

5. Cherretté Balder AST/11056/10 3:07.85 3:03.69 212
50m: 41.59 200m: 3:03.69

6. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:16.66 3:10.66 190
50m: 44.39 200m: 3:10.66

7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:35.28 3:18.42 168
50m: 45.20 200m: 3:18.42

8. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:21.85 3:18.84 167
50m: 44.28 200m: 3:18.84

9. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:26.74 3:21.16 161
50m: 45.66 200m: 3:21.16

10. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT 3:21.77 160
50m: 45.39 200m: 3:21.77

dis Claes Elian disDDAT/11105/10 3:17.86
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:31.23 2:29.30 395
50m: 31.77 200m: 2:29.30

2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:41.09 2:37.00 340
50m: 34.04 200m: 2:37.00

3. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:52.39 2:45.95 288
50m: 41.68 200m: 2:45.95

4. Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:50.40 2:48.78 274
50m: 38.08 200m: 2:48.78

5. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:56.19 2:51.83 259
50m: 39.59 200m: 2:51.83

6. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 3:12.57 2:58.22 232
50m: 40.87 200m: 2:58.22

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:04.91 3:10.03 192
50m: 44.89 200m: 3:10.03

dis Pillards Ward disBEST/11115/08 2:50.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Wilde Daan FFDDAT/11054/08 2:41.26

15 - 16 jaar

1. Catry Arne ZCT/11047/06 2:36.11 2:23.54 445
50m: 31.07 200m: 2:23.54

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:25.15 2:25.60 426
50m: 31.52 200m: 2:25.60

3. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:40.27 2:30.26 388
50m: 33.63 200m: 2:30.26

4. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 2:37.11 2:34.16 359
50m: 33.22 200m: 2:34.16

5. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 3:05.92 2:58.06 233
50m: 39.16 200m: 2:58.06
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:32.50 2:30.47 386
50m: 31.08 200m: 2:30.47

Programmanr. 11 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
6/11/2022 - 17:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 5:41.36 5:28.65 360
100m: 1:17.83 200m: 2:42.05 400m: 5:28.65

2. Habraken Amber GZVN/21258/10 5:47.49 5:37.68 332
100m: 1:21.07 200m: 2:48.15 400m: 5:37.68

3. Louckx Célie SCWR/21053/10 5:43.23 5:38.96 328
100m: 1:21.46 200m: 2:48.31 400m: 5:38.96

4. Meertens Jessy GZVN/21277/11 5:57.70 5:53.77 289
100m: 1:21.25 200m: 2:51.11 400m: 5:53.77

5. Martens Ries GZVN/21316/11 6:15.71 6:01.95 269
100m: 1:22.52 200m: 2:53.52 400m: 6:01.95

13 - 14 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 5:13.15 5:00.81 470
100m: 1:12.03 200m: 2:30.12 400m: 5:00.81

2. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 5:11.37 5:11.51 423
100m: 1:13.46 200m: 2:33.66 400m: 5:11.51

3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:37.00 5:12.19 420
100m: 1:14.22 200m: 2:33.10 400m: 5:12.19

4. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 5:10.01 5:13.26 416
100m: 1:13.31 200m: 2:34.16 400m: 5:13.26

5. Maes Marthe AST/21055/09 5:20.83 5:21.03 386
100m: 1:16.49 200m: 2:38.27 400m: 5:21.03

6. Van Belle Manon DDAT/21124/09 6:54.27 6:25.22 223
100m: 1:26.47 200m: 3:05.94 400m: 6:25.22

7. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 6:31.38 213
100m: 1:26.22 200m: 3:09.23 400m: 6:31.38

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:07.25 1:07.31 297
50m: 32.31 100m: 1:07.31

2. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:42.32 1:25.20 146
50m: 39.40 100m: 1:25.20

3. Poppe Warre AZL/11112/11 1:38.90 1:27.64 134
50m: 41.42 100m: 1:27.64
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:04.63 59.69 426
50m: 28.66 100m: 59.69

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:00.21 1:00.59 408
50m: 28.91 100m: 1:00.59

3. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:00.60 1:01.95 381
50m: 31.00 100m: 1:01.95

4. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:03.33 1:02.38 373
50m: 30.24 100m: 1:02.38

5. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:05.00 1:04.44 339
50m: 31.41 100m: 1:04.44

6. Geens Dré ZCT/11117/09 1:07.39 1:05.46 323
50m: 31.35 100m: 1:05.46

7. Borms Rayan ALZV/11089/08 1:14.12 1:14.88 216
50m: 34.05 100m: 1:14.88

15 - 16 jaar

1. Neetens Joannes AST/11045/06 58.24 58.87 444
50m: 28.40 100m: 58.87

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 59.94 59.95 421
50m: 28.81 100m: 59.95

3. Bakx Senne ZCK/11036/06 59.88 1:00.04 419
50m: 28.75 100m: 1:00.04

4. Molders Axl BEST/11090/06 1:02.38 1:02.86 365
50m: 30.36 100m: 1:02.86

5. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:04.02 1:04.55 337
50m: 31.07 100m: 1:04.55

FF Peersman Niel FFAART/11078/07 1:13.60

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 55.76 56.42 505
50m: 26.31 100m: 56.42

2. Maes Jordy AZL/31020/03 1:15.87 1:14.61 218
50m: 36.28 100m: 1:14.61

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 1:29.84 224
50m: 40.90 100m: 1:29.84

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:46.96 1:46.84 133
50m: 49.43 100m: 1:46.84



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 6/11/2022 20:17 - pagina 14

Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:14.29 1:12.75 422
50m: 34.70 100m: 1:12.75

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:20.11 1:20.78 308
50m: 36.46 100m: 1:20.78

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:25.30 1:22.38 291
50m: 36.94 100m: 1:22.38

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:22.10 1:27.00 247
50m: 40.00 100m: 1:27.00

5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:32.60 1:31.69 211
50m: 41.66 100m: 1:31.69

6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:34.27 1:32.38 206
50m: 42.85 100m: 1:32.38

7. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:46.11 1:37.20 177
50m: 43.12 100m: 1:37.20

FF Verspecht Lizanne FFZCK/22096/09 1:21.92

15 - 16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.39 1:12.52 427
50m: 33.59 100m: 1:12.52

2. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:20.52 1:18.05 342
50m: 36.20 100m: 1:18.05

3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:18.97 1:19.81 320
50m: 37.15 100m: 1:19.81

17 jaar en ouder

1. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:33.27 1:32.06 208
50m: 41.78 100m: 1:32.06

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:34.84 1:29.49 236
50m: 43.13 100m: 1:29.49

2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:44.55 1:31.76 219
50m: 41.72 100m: 1:31.76

3. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:46.85 1:42.50 157
50m: 48.65 100m: 1:42.50

4. De Cock Matz AZL/11104/10 1:51.51 1:44.68 147
50m: 49.72 100m: 1:44.68

5. Luypaert Eden AZL/11103/11 NT 1:51.91 120
50m: 51.76 100m: 1:51.91

6. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 1:57.34 104
50m: 55.94 100m: 1:57.34

7. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 2:00.36 97
50m: 56.78 100m: 2:00.36
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Taeye Marco disDDAT/11120/10 1:57.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Houcke Quinten disZIOS/11084/10 1:47.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:15.07 1:14.37 412
50m: 35.29 100m: 1:14.37

2. Delesalle Louis BEST/11091/08 1:18.38 1:16.63 376
50m: 36.11 100m: 1:16.63

3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:22.71 1:20.69 322
50m: 37.40 100m: 1:20.69

4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:32.39 1:26.76 259
50m: 41.05 100m: 1:26.76

5. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 1:48.27 1:36.41 189
50m: 46.34 100m: 1:36.41

6. Boone Felix AZL/11111/09 NT 1:47.56 136
50m: 51.04 100m: 1:47.56

7. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:52.43 1:52.71 118
50m: 53.62 100m: 1:52.71

FF De Wilde Daan FFDDAT/11054/08 1:23.86

15 - 16 jaar

1. Raes Dries BEST/11089/07 1:23.07 1:18.57 349
50m: 36.00 100m: 1:18.57

2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:19.89 1:19.81 333
50m: 37.42 100m: 1:19.81

3. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:24.39 1:23.93 286
50m: 38.61 100m: 1:23.93

4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:23.74 1:24.13 284
50m: 39.60 100m: 1:24.13

5. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:24.25 1:24.36 282
50m: 38.73 100m: 1:24.36

dis Das Joran disKVZP/11027/06 1:25.19
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 jaar en ouder

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:13.48 1:13.21 431
50m: 33.78 100m: 1:13.21

2. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:27.04 1:25.33 272
50m: 40.70 100m: 1:25.33
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/11/2022 - 17:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Troyer Elise AST/21053/10 1:21.52 1:20.57 316
2. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:25.05 1:21.47 305
3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:24.28 1:22.21 297
4. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:25.59 1:22.26 297
5. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 1:23.71 281
6. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:25.84 1:27.14 249
7. Wouters Stien ZCT/21106/10 1:28.16 1:30.19 225
8. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:33.75 1:32.73 207
9. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:33.94 1:37.31 179

Gevers Leonie BEST/21126/11 1:35.25 1:37.31 179
11. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 1:35.62 1:40.36 163
12. Meganck Lio AST/21063/11 NT 1:45.84 139
dis Kerremans Nora disAZL/21095/10 1:39.85

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:15.27 1:16.62 367
2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:21.25 1:16.84 364
3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:17.82 1:16.85 364
4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:21.96 1:18.67 339
5. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:24.65 1:21.95 300
6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:25.89 1:23.03 288
7. Storme Jade FIRST/21213/09 1:26.28 1:27.85 243
8. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:25.50 1:27.86 243
9. De Waele Lex AST/21059/09 1:36.03 1:31.56 215

10. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:32.84 1:33.56 201
11. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 1:37.68 177
FF Tuezney Kato FFBEST/21127/09 1:33.63

15 - 16 jaar

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:08.40 1:08.77 508
2. Caes Oone ZCT/21055/07 1:12.12 1:11.78 447
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:15.84 1:14.69 396
4. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:12.86 1:16.49 369
5. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.81 1:17.97 348
6. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:19.67 1:21.14 309
7. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:23.22 1:22.33 296
8. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:31.26 1:25.53 264
9. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:37.69 1:37.67 177

FF De Weerdt Amélie FFZCT/21054/07 1:11.79

17 jaar en ouder

1. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:08.49 1:09.61 490
2. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:08.68 1:10.66 468
3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:13.18 1:14.56 398
4. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.90 1:14.78 395
5. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:18.70 1:16.84 364
6. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:18.33 1:20.36 318
7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.78 1:21.03 310
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
6/11/2022 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DDAT 1 2:03.02 2:05.28 453
Verroken Mirte 06 33.39 Pillet Brecht 04
Borremans Lotte 03 Seghers Michiel 07

2. ZIOS 1 2:08.47 2:06.49 440
Volckaert Matthias 08 30.74 Timmermans Noor 08
Houtevelt Kyllian 02 Van Droogenbroeck Frauke 06

3. ALZV 1 2:16.14 2:07.69 427
De Keersmaeker Anthe 04 33.00 De Maesschalck Yarne 08
Robberechts Robbe 07 Kint Ruhne 09

4. ZCT 1 2:09.94 2:07.81 426
Marteleur Yelke 06 32.00 Catry Arne 06
Vervloessem Siska 08 Bohmer Tobias 07

5. ZIOS 2 2:15.00 2:08.94 415
De Backer Bjorn 07 31.94 De Backer Birgit 09
De Peyper Noah 08 Donin Manon 08

6. ZCT 2 2:11.60 2:10.38 401
Decaluwé Georges 09 34.38 Pelgrims Lowie 08
Caes Oone 07 Van den Broeck Zita 05

7. ZCT 3 2:08.76 2:11.07 395
Van Looy Jelske 05 32.40 Van der Borght Floris 08
Van den Eynde Vik 06 Gypen Kaat 09

8. ZCK 2 2:15.00 2:15.46 358
Geens Amélie 09 34.50 Van De Veire Wannes 07
Bakx Warre 10 Verspecht Lien 08

9. ALZV 2 2:16.28 2:15.77 355
Mikolajuk Adrian 08 31.71 Van Roy Yana 09
Cornelissen Lars 08 Robyn Renske 09

10. DDAT 6 2:28.50 2:19.15 330
Vergels Noor 06 36.12 Ciobanu Anastasia 09
Moelaert Tiemo De Taeye Marco 10

11. ZIOS 3 2:25.00 2:19.94 325
Van Lierde Lana 07 41.53 Matthijs Xanthe 09
Persoons Emiel 08 Donin Thibaut 05

12. AST 1 NT 2:19.96 324
Cherretté Balder 10 38.05 Neetens Joannes 06
Wachtelaer Charlot 10 Vanderbeke Hasse 08

13. ALZV 3 2:44.05 2:26.99 280
Vanbellingen Sigrit 07 39.64 Baghdasaryan Gevorg 08
Paredis Jill 07 Vanbellingen Erlend 10

14. DDAT 5 2:28.50 2:28.89 269
Janssens Jelena 05 37.57 Plas Lore 06
Dobbelaere Ferre 09 Tronckoe Kobe 11

15. DDAT 2 2:28.50 2:29.42 267
Barragan Nena 10 37.73 Trioen Joke 02
Dobbelaere Casper 07 Delcoigne Nathan 11

16. DDAT 3 2:28.50 2:29.48 266
Van Der Meeren Lotte 10 36.44 Verroken Gerben 08
Claes Elian 10 Franckx Margaux 11

DDAT 4 2:28.50 2:29.48 266
Puttaert Arthur 10 41.76 Vanmol Phoebe 06
Pillet Annelies 08 Janssens Jaron 09
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Open wedstrijd DDAT 
Ternat, 6/11/2022

Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. ZCK 3 2:45.00 2:50.37 180
Kennes Kynoa 09 44.83 Jacobs Roxanne 10
Jacobs Laurien 08 Verspecht Kobe 10

19. ZCK 1 2:09.00 3:11.50 126
Geens Thibaut 07 33.68 Kennes Naomi 06
Bakx Senne 06 Daems Lotte 05


